Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20190141

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2019-00010

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: A C PARAENSE ABDON

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DA
PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA..

VALOR TOTAL................: R$ 6.538,00 (seis mil, quinhentos e trinta e oito reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade 0901.103020014.2.039 Manutençao de Unds,
Postos e Centros de Saude , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no
valor de R$ 3.385,05, Exercício 2019 Atividade 0901.101220001.2.031 Manutenção da Secretaria de Saúde e
Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
3.152,95

VIGÊNCIA...................: 10 de Junho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Junho de 2019

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL